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Rang Nr

1 87
2 14
3 5
4 15
5 77
6 106
7 31
8 137
9 93
10 125
11 12
12 164
13 23
14 47
15 153
16 103
17 57
18 17
19 52
20 4
21 152
22 162
23 117
24 157
25 81
26 55
27 111
28 92
29 131
30 35
31 45
32 46
33 82
34 11
35 113
36 65
37 13
38 21
39 6
40 3
41 151
42 36
43 1
44 2
45 86
46 83
47 132
48 97
49 154
50 44
51 41

[
N

UClcode

BEL 100 057 114 62
BEL 100 073 573 31
BEL 100 059 022 30
BEL 100 069 192 15
NED100 093 347 17
EST100 086 102 47
NED100 033 229 39
BEL 100 093 697 76
BEL 100 031 933 04
NORLOO 748 604 39
BEL 100 048 194 66
NOR100 154 860 32
GBR100 063 841 96
NED100 062 555 71
GRE100 054 957 39
NED100 086 756 22
BEL 100 054 306 67
GER100 024 279 13
BEL 100 127 488 14
BEL 100 061 458 41
ALB 100 086 944 16
DEN100 081 296 91
BEL 100 127 356 76
BEL 100 140 979 22
BEL 100 028 336 93
BEL 100 100 909 13
BEL 100 094 049 40
BEL 100 073 578 36
FRA100 094 315 15
POR100 086 746 12
NED100 088 819 48
NED100 045 930 33
FRA100 097 159 46
GER100 022 143 11
BEL 100 109 782 59
BEL 100 077 498 76
BEL 100 075 246 55
BEL 100 053 912 61
BEL 100 032 256 36
GBR100 053 902 51
BEL 100 015 251 06
SUI 100 013 747 54
BEL 100 077 606 87
NED100 058 402 89
FRA100 097 899 10
NED100 079 666 13
BEL 100 076 209 48
SuUlI 100 078 031 27
BEL 100 064 963 54
NED100 086 541 01
NED100 081 934 50
LTU 100 032 602 91

Naam / Nom

VAN GENECHTEN Jonas
DE BUYST Jasper
DUPONT Timothy
KEUKELEIRE Jens
WELTEN Bram
NOMMELA Aksel

VAN POPPEL Boy
VERMEULEN Emiel

ISTA Kevyn

ROINAS Fridtjof
DEBUSSCHERE Jens
HJEMSATER Olav
MCLAY Daniel

WIPPERT Wouter
TZORTZAKIS Polychronis
HAVIK Piotr

STEELS Stijn

SIEBERG Marcel

DE WITTE Mathias

VAN KEIRSBULCK Guillaume

SEFA Ylber
BENDIXEN Louis
TEUGELS Lennert
STOCKMAN Michiel
DE BACKER Bert
LEYSEN Senne
COENEN Dennis

DE WINTER Ludwig
BARBIER Pierre
GUERREIRO RuUben
VAN SCHIP Jan Willem
VERMELTFOORT Coen
GAREL Adrien
GREIPEL André
MARCHAND Gianni
RICKAERT Jonas
FRISON Frederik
VANMARCKE Sep
VANSPEYBROUCK Pieter
MC NALLY Mark
BOUCHER David
RAST Gregory
DEVRIENDT Tom
KREDER Wesley
TURGIS Tanguy
LAMMERTINK Steven
DERNIES Tom
SPENGLER Lukas
VERHELST Louis
VAN GOETHEM Brian
DE GREEF Robbert
KRUOPIS Aidis

VvCC
LTS
WGG
LTS
FST
BRT
TFS
RLM
WVA
TJI
LTS
TCO
EFD
RNL
TIS
BRT
VWC
LTS
VWC
WGG
TIS
TCO
CiB
TIS
VCC
VWC
ciB
WVA
RLM
TFS
RNL
RNL
vCC
LTS
CiB
SVvB
LTS
EFD
WGG
WGG
TIS
TFS
WGG
WGG
VvCC
VvCC
RLM
WVA
TIS
RNL
RNL
VWC

Ploeg Equipe
VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
LOTTO SOUDAL
WANTY - GROUPE GOBERT
LOTTO SOUDAL
TEAM FORTUNEO - SAMSIC
BEAT CYCLING CLUB
TREK - SEGAFREDO
ROUBAIX LILLE METROPOLE
WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC
JOKER ICOPAL
LOTTO SOUDAL
TEAM COOP
TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC P/B CAN
ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
TARTELETTO - ISOREX
BEAT CYCLING CLUB
VERANDA'S WILLEMS - CRELAN
LOTTO SOUDAL
VERANDA'S WILLEMS - CRELAN
WANTY - GROUPE GOBERT
TARTELETTO - ISOREX
TEAM COOP
CIBEL - CEBON
TARTELETTO - ISOREX
VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
VERANDA'S WILLEMS - CRELAN
CIBEL - CEBON
WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC
ROUBAIX LILLE METROPOLE
TREK - SEGAFREDO
ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
LOTTO SOUDAL
CIBEL - CEBON
SPORT VLAANDEREN - BALOISE
LOTTO SOUDAL
TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC P/B CAN
WANTY - GROUPE GOBERT
WANTY - GROUPE GOBERT
TARTELETTO - ISOREX
TREK - SEGAFREDO
WANTY - GROUPE GOBERT
WANTY - GROUPE GOBERT
VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
VITAL CONCEPT CYCLING CLUB
ROUBAIX LILLE METROPOLE
WB AQUA PROTECT VERANCLASSIC
TARTELETTO - ISOREX
ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
ROOMPOT - NEDERLANDSE LOTERIJ
VERANDA'S WILLEMS - CRELAN

Tijd/Achterstand - Temps
4:18:48
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:02
0:00:02
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:09
0:00:14
0:00:14
0:00:32
0:00:47
0:00:47
0:00:47
0:00:56
0:01:23
0:02:03
0:02:09
0:02:40
0:02:40
0:03:10
0:03:10
0:03:10
0:03:43
0:03:43
0:04:52
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Deelnemers/Partants: 122 191 km 44,281 km/u ME 1.1 19/09/2018

Rang Nr  UClcode Naam / Nom Ploeg Equipe Tijd/Achterstand - Temps
53 16 BEL 100 098 074 88 NAESEN Lawrence LTS LOTTO SOUDAL 0:04:52

54 67 BEL100 111 396 24 WEEMAES Sasha SVB  SPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:04:52

55 24 NED100 098 171 88 VAN DEN BERG Julius EFD TEAM EF EDUCATION FIRST - DRAPAC P/B CAN 0:04:52
Gestart / Partants: 122 Aangekomen / Arrivés : 55 Opgaven / Abandons : 67
Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee: 0



